
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
 PID: MFCRCXDVLL 

Č. j.: MF-8557/2022/48-4 
Počet příloh: 1 
 
 

 
Praha 30. 3. 2022 

 
Poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím  

Vážený pane, 

Ministerstvu financí byla dne 16. března 2022 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:  

(N)a základě zákona č.106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu  k informacím, ve 
znění p.p., si Vás dovoluji požádat o seznam korespondence mezi Ministerstvem financí 
a subjektem Pražská kanalizace a vodní toky, státní podnik v likvidaci, kt (IČO 00064076), 
kterou MF aktuálně eviduje a která proběhla během kalendářního roku 2012. Dodávám, 
že předmětem této korespondence by měly být především otázky souhlasu ministerstva 
s bezúplatným převodem pozemků vlastněných tehdy tímto subjektem na hlavní město 
Prahu anebo otázka úplatného prodeje těchto pozemků. 

Ministerstvo financí Vám prostřednictvím tohoto dopisu zasílá požadovaný seznam 
korespondence, která byla v roce 2012 vedena mezi Ministerstvem financí 
a subjektem Pražská kanalizace a vodní toky, státní podnik v likvidaci. V této 
souvislosti Ministerstvo financí upozorňuje, že pro přehlednost je v jednom řádku 
tabulky vždy uvedena žádost adresovaná Ministerstvu financí (s údajem, čeho se tato 
žádost týkala) společně se stanoviskem Ministerstva financí k dané žádosti. Současně 
je uvedeno, zda bylo stanovisko Ministerstva financí souhlasné, či nesouhlasné, a údaj 
o datu vydání stanoviska.  

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

